EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE CHAMAMENTO PÚBLICO

Inexigibilidade de Chamamento Público nº 36/2024

Processo Administrativo nº 206/2024

Objeto: Parceria para realização de atividades na área da Assistência Social, em

cumprimento ao Programa de Auxílios e Subvenções, através da conjugação de esforços para

execução do projeto “Fortalecendo os Serviços de Acolhimento Voltados à Pessoa com

Deficiência”, conforme plano de trabalho.

Proponente: Associação dos Deficientes Físicos de Frederico Westphalen

O Poder Executivo de Frederico Westphalen, através do Prefeito Municipal, Sr. José

Alberto Panosso, torna público a  Inexigibilidade de Chamamento Público nº 36/2024, processo

administrativo nº 206/2024, para firmar parceria através de Termo de Colaboração com a

Associação dos Deficientes Físicos de Frederico Westphalen – ADF,  para a realização de

atividades na área da Assistência Social, em cumprimento ao Programa de Auxílios e Subvenções,

através da conjugação de esforços para execução do projeto “Fortalecendo os Serviços de

Acolhimento Voltados à Pessoa com Deficiência”, conforme plano de trabalho, com fulcro no art.

31, caput da Lei Federal nº 13.019/2014, uma vez que o processo se encontra devidamente

instruído para que assim produza seus legais e jurídicos efeitos.

Outras informações estão disponíveis no site através do endereço:

https://www.fredericowestphalen-rs.com.br.

Frederico Westphalen, 10 de dezembro de 2024.

José Alberto Panosso

Prefeito Municipal